04/10/2023 11:22 E-mail de roquegonzales-rs.com.br - Edital - Roque Gonzales

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=925f9a249e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1778756506676086594&simpl=msg-f:17787565066760… 1/1

João Carlos Hoff <joaohoff@roquegonzales-rs.com.br>

Edital - Roque Gonzales
3 mensagens

Aline Peixoto Amaral <aline.amaral@fiergs.org.br> 3 de outubro de 2023 às 14:33
Para: "joaohoff@roquegonzales-rs.com.br" <joaohoff@roquegonzales-rs.com.br>

Boa tarde!

Dúvidas sobre o Edital de Pregão Presencial nº 035/2023.
Tipo de julgamento: menor preço global Processo Licitatório nº 056/2023.
Data: 05/10 - 9h

No edital:

1.2. A empresa deverá executar os serviços elencados no item 1.1, levando em consideração que o município
possui atualmente o número de aproximadamente 300 (trezentos) funcionários, considerando os estatutários e
contratados.
P: Quantos estabelecimentos, n° de funcionários, tipo de regime previdenciário, forma de contrato?

3.6. Avaliação e controle das exposições ocupacionais a agentes físicos, químicos e biológicos NR 9.
P: Quais são os agentes e quantos são?
- Perfil Profissiográfico Previdenciário (PPP);
P: Como se dará, somente durante o período da empresa que for contratada?

Atenciosamente,

Aline Amaral
Gerência de Marketing e Relacionamento com o Mercado

Av. Assis Brasil, 8787 - 91140-001
Porto Alegre/RS - Brasil

www.fiergs.org.br
Fones: (51) 3347- 8854 | Ramal 8433

João Carlos Hoff <joaohoff@roquegonzales-rs.com.br> 3 de outubro de 2023 às 14:46
Para: f.machry@hotmail.com

[Texto das mensagens anteriores oculto]

João Carlos Hoff <joaohoff@roquegonzales-rs.com.br> 4 de outubro de 2023 às 09:05
Para: andreipbecker@hotmail.com

---------- Forwarded message ---------
De: Aline Peixoto Amaral <aline.amaral@fiergs.org.br>
Date: ter., 3 de out. de 2023 às 14:33
Subject: Edital - Roque Gonzales
To: joaohoff@roquegonzales-rs.com.br <joaohoff@roquegonzales-rs.com.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://www.google.com/maps/search/Av.+Assis+Brasil,+8787+-+91140-001%0D%0A+%0D%0A+%0D%0A+Porto+Alegre%2FRS+-+Brasil?entry=gmail&source=g
http://www.fiergs.org.br/
mailto:aline.amaral@fiergs.org.br
mailto:joaohoff@roquegonzales-rs.com.br
mailto:joaohoff@roquegonzales-rs.com.br